МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НОВОГРИГОРЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА-ДЕТСКИЙ САД»

НИЖНЕГОРСКОГО  РАЙОНА

 РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ

ПРИКАЗ

  03.07. 2023 г.                          с. Новогригорьевка                              №  146

Об итогах внутренней системы

оценки качества образования

в МБОУ «Новогригорьевская СОШДС»

в 2022/2023 учебном году

     На основании Положения о внутренней системе оценки качества образования МБОУ

«Новогригорьевская СОШДС» приказ № 593  от 30.12.2022 г., справки по итогам

реализации мероприятий ВСОКО, с целью анализа исполнения законодательства в

области образования и качественной оценки образовательной деятельности, условий

обучения и воспитания МБОУ «Новогригорьевская СОШДС»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги внутренней системы оценки качества образования МБОУ

«Новогригорьевская СОШДС» за 2022/2023 учебный год, отраженные  в

аналитической справке (Приложение).

2. Заместителю директора по УВР Биляк Л.М.:

2.1. довести до сведения педагогических работников итоги ВСОКО на

педагогическом совете. (до 31.08.2023 г)

2.2. Разработать план мероприятий по ВСОКО на 2023/2024 учебный год, учитывая

итоги ВСОКО за 2022/2023 учебный год до 01.09.2023 г.

3. Признать работу коллектива в 2022/2023 учебном году удовлетворительной.

4. Считать выполненными поставленные годовые задачи за учебный год.

5. Разместить результаты проведения внутренней оценки качества образования на

официальном сайте МБОУ «Новогригорьевская СОШДС»

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор школы                                                                 А.А.Уманский

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 66CBE1D6-C0D9-A9E8-91C3-A5423F5D8B5D
Владелец: Уманский Анатолий Анатольевич

01.02.2024 12:50 (МСК)